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Resumo do aço

AÇO DIAM

(mm)

C.TOTAL

(m)

PESO + 10 %

(kg)

CA50

CA60

6.3

8.0

10.0

12.5

16.0

5.0

1

496.4

223.9

28

18.2

893.3

0.3

215.4

151.8

29.6

31.5

151.5

PESO TOTAL

(kg)

CA50

CA60

428.6

151.5

Volume de concreto (C-25) = 10.05 m³

Área de forma = 139.57 m²
COORDENAÇÃO

REVISÃO

FORMATO

ESCALA

DATA EMISSÃO

PRANCHA

CGEST - Coordenação

Geral de Infraestrutura

Educacional

Fundo Nacional

de Desenvolvimento

da Educaçăo

PROJETO PADRÃO - FNDE

QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO

PROJETO ESTRUTURAL

R.00

R.00

SCO

NOVEMBRO/2014

1/25 e 1/50

A1 (840X594)

09/10

R.00

VIGAS BALDRAME 

NÍVEL 000 

AutoCAD SHX Text
DLFO

AutoCAD SHX Text
RESP. TÉCNICO

AutoCAD SHX Text
PROPRIETÁRIO

AutoCAD SHX Text
CREA

AutoCAD SHX Text
ENDEREÇO:

AutoCAD SHX Text
CREA 

AutoCAD SHX Text
MUNICÍPIO - UF:

AutoCAD SHX Text
RA

AutoCAD SHX Text
OBSERVAÇÕES:

AutoCAD SHX Text
AUTOR DO PROJETO 

AutoCAD SHX Text
CAU 

AutoCAD SHX Text
PROPRIETÁRIO: :


	Sheets and Views
	OK - QCOB-VEST-SCO-11-R01


